

# bionexo

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 12/07/2023 13:54

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 105972266  
9059 COMPRA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Goldserv Comercial Eireli - Me</b> GOIÂNIA - GO JOÃO PEDRO/ PHAMELLA / ANA SOUZA - (62)3926-7157 poly.comercial@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	31/07/2020	30 ddl	CIF	PHAMELLA
2	<b>LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA</b> SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Fabio Veira - (11) 4121-8939 vendas05@faway.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 440,0000	10 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	null
3	<b>Papelaria Dinâmica Ltda</b> GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paubcesar@papelariadinamica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	26/07/2020	30 ddl	CIF	GLEIKE APARECIDO 62 99110-6298
4	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	26/07/2020	60 ddl	CIF	null
5	<b>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME</b> GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito - (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	22/08/2020	21 ddl	CIF	CONFORME O PEDIDO HA POSSIBILIDADES DE NEGOCIAR OS PRECOS . KAMILA MACEDO (62)3545 3100

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BARBANTE CRU 100% ALGODAO 200G	15214	-	BARBANTE 4/8 CRU - 200 GRAMAS - ROLO - JK - JK	ROLO	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 17,5000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
13	CAPA HORIZONTAL P/ CHACHAS REF: LC-7 70 X 100UNIDADES	22842	-	CAPA HORIZONTAL P/ CRACHAS REF: LC-7 70 X - ACP	un	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 29,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
24	FITA RIBBON WAX/CERA PARA ETIQUETADORA ZEBRA STRIPE S4M G42 110MM X 450MT	16145	-	RIBBON 100X450 GRANDE - mastercorp	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000		30 Rob	R\$ 960,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
27	GRAMPEADOR 26/6 PARA 26 FOLHAS - UND	16080	-	GRAMPEADOR 26/6 PEQ. 11,5cm - JOCAR	UN	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 8,6000	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 215,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
											<b>Total Parcial:</b>	160.0	R\$ 1.221,5000	
Total de Itens da Cotação: 48						Total de Itens Impressos: 4								

Ismael Marozza da Rocha  
Comprador  
HDT/ISG - GO

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
48	RIBBOM PRETO IMPRESSORA DE CRACHÁS - STANDARD 9K) PARA IMPRESSORA FAEGO DTC 1000 E DTC 4000; RENDIMENTO 1000 IMPRESSÕES; ACOMPANHA 1 ROLETE DE LIMPEZA; P/N: 45102.	24851	-	Ribbon Fargo Preto 45102 * P/ Fargo C50 / Dtc1250 1000 Impr - r - r	1	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	null	-	R\$ 223,3000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 446,6000	Flávia Carvalho 05/08/2020 10:58
<b>Total Parcial:</b>											2.0	R\$ 446,6000	
Total de Itens da Cotação: 48 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
23	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 48MM X 50M	14854	-	FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 108,0000	Flávia Carvalho 05/08/2020 10:58
<b>Total Parcial:</b>											60.0	R\$ 108,0000	
Total de Itens da Cotação: 48 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APONTADOR DE LAPIS	14883	-	APONTADOR 1 FURO SIMPLES - BRW - BRW	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 0,7500	Flávia Carvalho 05/08/2020 10:58
3	BOBINA DE PAPEL TERMICO 80MM(TOTEN)	16258	-	BOBINA TERMICA 79X30 - CCR - CCR	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 13,5000	Flávia Carvalho 05/08/2020 10:58
4	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300MT A 360 MT EM PAPEL TERMICO	15922	-	BOBINA TERMICA 57X300 P/ REG. PONTO - SILFER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 21,8000	R\$ 0,0000	10 Rob	R\$ 218,0000	Flávia Carvalho 05/08/2020 10:58
6	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA NA COR AZUL - UND	15252	-	ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,8900	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 433,5000	Flávia Carvalho 05/08/2020 10:58
7	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	15236	-	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 105,0000	Flávia Carvalho 05/08/2020 10:58
8	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	14877	-	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 42,0000	Flávia Carvalho 05/08/2020 10:58
9	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	14878	-	CANETA ESFERIOGRAFICA VERMELHA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 42,0000	Flávia Carvalho 05/08/2020 10:58
10	CANETA P/ ELETROCARDIOGRAMA	14810	-	CANETA HI-TECPOINT V5 PRETO - PILOT	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 11,8900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 118,9000	Flávia Carvalho 05/08/2020 10:58
11	CAPA DE ACETATO PARA ENCADENAÇÃO PRETA - UND	16116	-	CAPA PVC A4 OP PRETA - PLASCONY - PLASCONY	PCT	Papelaria Tributária Ltda	so vendemos pacote 100x1	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 26,0000	Flávia Carvalho 05/08/2020 10:58
12	CAPA DE ACETATO PARA ENCADENAÇÃO TRANSPARENTES - UND	16115	-	CAPA PVC A4 CRISTAL - PLASCONY - PLASCONY	PCT	Papelaria Tributária Ltda	so vendemos pacote 100x1	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 26,0000	Flávia Carvalho 05/08/2020 10:58

Imagem gerada pelo Sistema de Compras  
HDT/SG-GC

18	CLIPS 6/0	14792	-	CLIPS N.6/0 50X1 - CHAPARRAUS / XR	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,3700	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 41,1000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
19	COLA BRANCA ESCOLAR 40G UND	14724	-	COLA BRANCA 40G - FRAMA MAXI COLA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 12,6000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
25	FITA RIBBON 110X75 METROS CERA PRETO	21425	-	FITA RIBBON RESINA 110X75M - FACISLITO	RL	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 5,5900	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 223,6000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
28	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000	14742	-	GRAMPO 26/6 500X1 GALVANIZADO - RAPID - RAPID	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,9400	R\$ 0,0000	60 Caixa	R\$ 176,4000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
29	LACRE PARA MALOTE	15405	-	LACRE P/MALOTE 100X1 - BARBIL	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 9,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
30	LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS	14728	-	LIVRO ATA 100FL - TILIBRA - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 6,8800	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 172,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
31	LIVRO PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	14870	-	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 6,7500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 67,5000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
32	MARCA TEXTO AMARELO - UND	15367	-	PINCEL DESTACA TEXTO AMARELA - BRW - BRW	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 68,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
33	MOLHA DEDO	19811	-	MOLHA DEDO 12G - WALEU - WALEU	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 37,5000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
34	PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001 RESMA - UND	14914	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 14,4000	R\$ 0,0000	700 Resma	R\$ 10.080,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
37	PASTA CARTOLINA C/ ELASTICO	15368	-	PASTA ELASTICA TRANSPARETE OFFICIO CRISTAL ( FINA ) . - PLASCONY	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 11,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
38	PASTA L TRANSPARENTE CORES VARIADAS	18839	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 13,2000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
39	PASTA POLIONDA FINA COM ELÁSTICO - UND	16908	-	PASTA POLIONDA FINA COM ELÁSTICO CRISTAL - POLIBRAS - POLIBRAS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 27,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
40	PASTA POLIONDA MÉDIA COM ELÁSTICO - UND	16907	-	PASTA POLIONDA MÉDIA COM ELÁSTICO 40MM CRISTAL - ACP - ACP	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,7800	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 35,6000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
43	PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	14804	-	PILHA ALCALINA AAA PALITO - ELGIN	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 120,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
44	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE	16779	-	PINCEL PERMANENTE AZUL - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,3600	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 32,6400	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
45	PINCEL ATOMICO PRETO	14881	-	PINCEL PERMANENTE PRETO - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,3600	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 32,6400	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58

46	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO	15963	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL D551 - DESART	1	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 18,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
47	REGUA ESCOLAR 30CM	15370	-	REGUA 30CM TRANSPARENTE GROSSA - WALLEU	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58

**Total Parcial:** 2155.0 R\$ 12.208,4300

Total de Itens da Cotação: 48 Total de Itens Impressos: 29

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	BORRACHA ESCOLAR	14884	-	BORRACHA - SERELEPE - SERELEPE	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1,6000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
14	CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	18653	-	PULSEIRA HC 100 ADULTO - ZEBRA - ZEBRA	EMBALAGEM	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 249,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2.498,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
15	CD-RW IMPRIMIVEL EM JATO DE TINTA C/ CAPA TRANSPARENTE - UNIDADE	16762	-	CD - ELGIN - ELGIN	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 28,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
16	CLIPS 2/0	14786	-	CLIPS - GASFER - GASFER	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 36,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
17	CLIPS 4/0	14790	-	CLIPS - DBR - DBR	EMBALAGEM	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 37,5000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
20	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	14767	-	corretivo liquido - maxx - maxx	embalagem	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000	24 Frasco	R\$ 23,2800	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
21	ETIQUETA 33X22 3 COLUNAS ROLO COM 4000 UNID (ETIQUETA PARA ZEBRA STRIPE S4M )	16146	-	ETIQUETA - SUPRI - SUPRI	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	100 Roló	R\$ 1.200,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
22	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA ZEBRA NAS DIMENSÕES 100X 50 MM 1 COLUNA	19867	-	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 8,8900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 889,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
35	PAPEL CONTACT 25MT X 450MM	14873	-	PLASTICO CONTACT - IMPRIMASTER - IMPRIMASTER	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	25 MTS	;A compra anterior foi realizada pelo valor do metro, nesta o valor esta sendo por rolo, que se dividir sai mais barato que a compra anterior.	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 114,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
36	PAPEL P/ ECG MILIMETRADO EM ROLO - 30 METROS	23274	-	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 190,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
41	PERFURADOR UNIVERSAL P/ 45 FOLHAS - UND	15667	-	PERFURADOR - MAXPRINT - MAXPRINT	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	P/ 40 FOLHAS	-	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 480,0000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
42	PILHA ALCALINA AA	19763	-	PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 1,3900	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 111,2000	Flavia Carvalho 05/08/2020 10:58
<b>Total Parcial:</b>											417.0	R\$ 5.608,5800	

Total de Itens da Cotação: 48 Total de Itens Impressos: 12

Ismael Moreira da Rocha  
Comprador  
HDT/ISG - GO

**Total** 2794.0 R\$  
**Geral:** 19.593,1100

---

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Ismael Moreira de Rocha Junior  
Comprador  
HDT/ISS - GO